[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016
	№ 2664

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 19.12.2014 № 3526
Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального  района от 19.12.2014 № 3526 «О муниципальной программе «Развитие архивного дела в Боровичском муниципальном районе на 2015 год и на плановый период 2016-2018 годов» (в редакции от 10.09.2015 № 1875):
1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления слова      «2015 год и на плановый период 2016-2018 годов» на «2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»;
1.2. В муниципальной программе «Развитие архивного дела в Боровичском муниципальном районе на 2015 год и на плановый период 2016-2018 годов», утвержденной названным постановлением, (далее муниципальная программа):

1.2.1. Заменить в названии слова «2015 год и на плановый период 2016-2018 годов» на «2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»;
1.2.2. В паспорте муниципальной программы:

1.2.2.1. Заменить в шапке таблицы пункта 2 слова «2015-2017 годах»  на «2017-2019 годах»;

1.2.2.2. Заменить в пункте 3 слова «2015-2017 годы»  на «2017-2019 годы»;

1.2.2.3. Изложить пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

муниципаль-ного района
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	-
	-
	100
	-
	100

	2018
	-
	-
	97,5
	-
	97,5

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	-
	-
	95,0
	-
	95,0

	ВСЕГО
	-
	-
	292,5
	-
	292,5

1.2.3. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы муниципального района     И.А. Шуневич
                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 31.10.2016 № 2664
«IV.Мероприятия муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия

	Срок                реализации
	Целевой показа-

тель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник

финанси-

рования
	Объём финансирования

(тыс.руб.)

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Развитие архивного дела в Боровичском муниципальном районе и формирование архивных фондов организаций и органов местного самоуправления

	1.1.
	Проведение косметического ремонта  и бетонирования полов в помещениях архивохранилищ
	-
	2017-2019

годы

	1.1

	бюджет муниципального района
	-
	-
	-

	1.2.
	Монтаж и установка

мобильных стеллажей

	-
	2017-2019

годы
	1.1

	бюджет муниципального района
	-
	-
	-

	1.3.
	Обеспечение нормативных условий хранения архивных дел (архивные короба, стеллажи, контрольно-измерительные приборы) и оцифровка научно-справочного аппарата архивных документов
	архивный отдел
	2017-2019

годы
	1.2
	бюджет муниципального района
	100,0
	97,5
	95,0

_____________________»